関係各位 様

                          釧路地方陸上競技協会 事務局

                                  弓場 由紀子

    第４３回北海道小学生陸上競技大会 出場助成金の件（釧路市在住の選手）

いつも当協会にご理解ご協力ありがとうございます

標記の件ですが、釧路市助成金を事務局でまとめて申請します

９月１４日に苫小牧市で開催の北海道小学生陸上競技大会へ出場を決め

申込が終わりましたら、

  １ 出場選手名 ふりがな

  ２ 性別

  ３ 青年月日（西暦）

  ４ 在籍学校名

  ５ 出場種目

  ６ 自宅住所・電話番号（携帯でも可）

  ７ 申込一覧（PDF など）

  ８ 助成金の受渡方法（釧路市での大会時、本大会時など）

上記を 事務局 弓場 までご連絡お願いします

不明点などこちらから問合せることがありますので、連絡の取れる電話番号でお願いしま

す

  連絡先  釧路地方陸上競技協会 事務局 弓場あて

        メールアドレス yu.yumiba@outlook.ne.jp

              電話番号 ０９０－９７５８－４５５１

この申請は住所が釧路市の選手のみとなります

クラブで申込の方はクラブ単位で、個人で申込の方は個人でになります

８月１６日までにご連絡をお願いします

                                     以上